
Besluit van de raad van Woerden houdende een wijziging van de Tarieventabel 

behorende bij de Verordening op de heffing en de invordering van 

precariobelasting 2021 (Verordening Precariobelasting 2021) 

  

De raad van de gemeente Woerden; 

  

gelezen het voorstel d.d. 30 maart 2021 van burgemeester en wethouders 

  

gelet op de artikelen 147, 216 en 228 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t: 

1.   
Vast te stellen de volgende wijziging van de Tarieventabel behorende bij de Verordening op de heffing 

en de invordering van precariobelasting 2021 

Artikel I 

Hoofdstuk 3 Terrassen van de Tarieventabel behorende bij de Verordening op de heffing en de invor- 

dering van precariobelasting 2021 zodanig te wijzigen dat dit komt te luiden: 

Hoofdstuk 3 Terrassen 

  

Eenheid Jaar Maand Week Per dag 

Voor het innemen van terrassen van een door de ge- 

meente aangewezen vaste plaats voor de verkoop van 

waren bedraagt het tarief: 

3.1 

m² € 0 € 0 € 0 € 0 Voor terrassen in centrum van Woerden (gelegen 

binnen de Singel) 

3.1.2 

m² € 0 € 0 € 0 € 0 Voor overige terrassen 3.1.3 

  

  

Artikel II 

Deze wijziging treedt in werking op de dag na bekendmaking en heeft terugwerkende kracht tot en met 

1 januari 2021. 

  

2. 
In 2021 de mindere baten precariobelasting terrassen ad € 44.704 ten laste te brengen van het begro- 

tingssaldo. 

3.   
De financiële gevolgen van de mindere baten precariobelasting terrassen te verwerken in de voorjaars- 

nota 2021. 

  

  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn openbare vergadering, gehouden op 

22 april 2021 

De griffier, De voorzitter, 

drs. M.J.W. Tobeas V.J.H. Molkenboer 

Nr. 141299 

GEMEENTEBLAD 7 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Woerden 

Gemeenteblad 2021 nr. 141299 7 mei 2021 1 


